
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Simulátor nácviku klystýru

 

Popis 

Model pro nácvik postupů při provádění klystýru. Použití i ve skupinových výukách.
Každý ze studentů může provést nácvik provedení klystýru díky tomuto realistickému
modelu. Nácvik může být prováděn za použití standardních nástrojů a pomůcek. Všechny
aspekty modelu jsou realistické v každém detailu. Horní část hýždí je pružná, aby
student musel pro odhalení konečníku a správné zavedení hýždě zdvihnout. Simulátor je
přenosný a snadno se používá. Model obsahuje odtokovou hadičku, která může být
umístěna například do umyvadla a zajistit tak kontinuální použití modelu.

Obsahuje: model, kufr, sada pro podání klystýru, návod. Stojan pro zásobník není
součástí.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

